

“ТАСДИҚЛАЙМАН”
“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги
НС ва ЭБ бошқармаси бошлиги



T.A. Xamzaev

Т.А.Хамзаев

Техник топширик БУЮРТМАЧИ

| № | Маълумотлар рўйхати | Асосий маълумотлар ва талаблар |
|---|-----------------------------|--|
| 1 | Бажариладиган иш | “Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ Ш.РАШИДОВ ТУМАНИДА ЖОЙЛАШГАН “ЗИЛОЛ” НАСОС СТАНЦИЯСИНИНГ №1 АГРЕГАТИДАГИ 110 КВТ 1000 АЙ.Л.МИН ЛИ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИНИ ЯЛПИ ТАЪМИРЛАШ. |
| 2 | Буюртмачи | “Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ |
| 3 | Бажарувчи | Танловдан сўнг аниқланади |
| 4 | Объект жойлашган манзил | Жиззах вилояти Ш.Рашидов тумани Оби хаёт дахаси |
| 5 | Иш бошланиши ва тугалланиши | 2022 йил Март – 2022 йил Апрель |
| 6 | Маблағ манзили | Бюджет |
| 7 | Алоҳида талаблар | Ишлар сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт. Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномасига асосан қабул қилиб борилади |
| 9 | Тўловлар шарти | Тўловлар олдиндан 30% пул кўчириш йўли билан ва қолган 70% тўлов счёта фактура асосида |

“ТАСДИКЛАЙМАН”



Сирдарё-Зарафшон ИТХБ
хузуридаги НС ва ЭБ бошлиғи


Т.Хамзаев

2022 йил

“ 18 ” Феврал 2022 йил

Ш.Рашидов тумани

НУҚСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

Бизлар ким қуйидаги нуқсон далолатнома тузиб имзо чекувчилар №3 участка бошлиғи Ш.Хожиев, етакчи мутахассис Р.Асатуллаев ва электро газ пайвандчи Ф.Шоюсуповлар бўлиб, тузамиз ушбу далолатномани шул ҳақидаким “Зилол” насос станциясидаги №1 агрегатидаги 110 кВт 1000 айл.мин ли электродвигателни очиб кўрганимизда ялпи таъмирлаш учун қуйидаги материаллар кераклиги аниқланди.

| | | | |
|----|--------------------|------|-----|
| 1 | Эмаль провод | кг | 78 |
| 2 | Устонвичнқй кабель | кг | 4,5 |
| 3 | Краска эмаль | кг | 0,9 |
| 4 | Изоленга | дона | 2 |
| 5 | Синтофлекс | кг | 2,2 |
| 6 | Наконечники мед | дона | 6 |
| 7 | Клен для паз | м | 24 |
| 8 | Электрокартон | кг | 2,3 |
| 9 | труба ПХВ-0,8 | м | 20 |
| 10 | Лак ПФ-95 | кг | 2,5 |
| 11 | Лента кипр | метр | 24 |
| 12 | Рейка клин | метр | 5,2 |
| 13 | Лакоткон | кг | 0,6 |
| 14 | Подшипник | дона | 2 |

Имзолар:

Ш.Хожиев

Р.Асатуллаев

Ф.Шоюсупов



Ш.Рашидов тумани "Зилол" насос станциясининг №1 агрегатига ўрнатилган 110/1000 айл/мин
электродвигателни ялпи таъмирлаш

КАЛЬКУЛЯЦИЯСИ

| Т/р | Килинган ишлар ва сарфланган материаллар | Улчов бирлиги | Микдор | 110/1000 айл/мин | |
|--------------------|---|---------------|--------|------------------|-----------------|
| | | | | Қиймати | Сумма |
| | Сыре и материалы | | | | 13463060 |
| | Транспортные расходы и электроэнергия 5 % | | | | 673153 |
| | Итого пряые матер. затраты | | | | 14136213 |
| | прямые затраты на труд всего; | | | | 942414 |
| | В том числе | | | | |
| | основная зараб. Плата поизвод. рабачих 7% | | | | 942414 |
| | Итого производственная себестоимость | | | | 15078627 |
| | Прочи затрады 18,58% | | | | 2801609 |
| | Итого: | | | | 17880236 |
| | НДС 15 % | | | | 2682035 |
| | ВСЕГО: | | | | 20562272 |
| Материаллар | | | | | |
| 1 | Эмаль провод | кг | 78 | 149000 | 11622000 |
| 2 | Устоновичкй кабель | кг | 4,5 | 25000 | 112500 |
| 3 | Краска эмаль | кг | 0,9 | 1800 | 1620 |
| 4 | Изолента | дона | 2 | 3000 | 6000 |
| 5 | Синтофлекс | кг | 2,2 | 85000 | 187000 |
| 6 | Наконечники мед | дона | 6 | 35000 | 210000 |
| 7 | Клен для паз | м | 24 | 8500 | 204000 |
| 8 | Электрокартон | кг | 2,3 | 64000 | 147200 |
| 9 | труба ПХВ-0,8 | м | 20 | 4500 | 90000 |
| 10 | Лак ПФ-95 | кг | 2,5 | 53000 | 132500 |
| 11 | Лента кипр | метр | 24 | 2200 | 52800 |
| 12 | Рейка клин | метр | 5,2 | 6200 | 32240 |
| 13 | Лакоткон | кг | 0,6 | 42000 | 25200 |
| 14 | Подшипник | дона | 2 | 320000 | 640000 |
| | Итого: | | | | 13463060 |

ИЧТБ бошлиғи:

Ж.Худойкулов